合 同

买方(采购人): 桐城师范高等专科学校

卖方(成交人): 联奕科技股份有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及<u>项目编号: TCCG(2022)98 号,桐城师范高等专科学</u> 校内部质量保证体系诊断与改进工作信息平台采购项目的谈判文件、响应文件等,买、卖双 方经协商一致,签订如下合同条款,并共同遵守。

一、服务内容

桐城师范高等专科学校内部质量保证体系诊断与改进工作信息平台采购项目

序号	货物名称	生产厂家、品 牌	型号	数 量	单 位	单价 (元)	合价 (元)	
1	教学诊改管 理软件	联奕科技股份 有限公司、联 奕	联奕高等教育诊断 改进管理软件[简 称:高等教育诊断 与改进管理软件]V3.0	1	套	840, 000. 00	840,000.00	
2	数据集成及其他要求	联奕科技股份 有限公司、联 奕	联奕定制	1	项	0	0	
3	手提电脑	华为技术有限 公司、HUAWEI	MateBook 16s	1	台	9, 500. 00	48, 800. 00	
	打印机	理光(中国)投资有限公司、 理光	MC250FWB	1	台	7, 300. 00		
	相机	索尼(中国) 有限公司、索 尼	Alpha 7 IV	1	台	32, 000. 00		
				1	台	32, 000. 00		

合计: ¥888,800.00元 (捌拾捌万捌仟捌佰元整)

- 二、服务期:项目完成验收且验收合格后免费服务三年。
- **三、服务人员配备:**成交人提供不少于两名专业技术人员驻点服务,驻点服务至采购人诊改复核结束为止。

- 四、服务地点: 桐城师范高等专科学校
- **五、供货和期限:** 合同签订生效后,成交人于 90 日历天内完成项目的送货、安装、调试, 交付采购人。服务期自验收通过之日起计算。

六、付款方式:

- 1、项目合同签订后,成交人按付款比例向采购人开具正规发票,采购人凭合同及发票,在 10 个工作日内向成交人支付合同金额的 40%预付款;
- 2、项目完成送货、安装、调试、培训,经采购人验收合格后,成交人按付款比例向采购人开具正规发票,采购人凭合同、项目验收报告及发票等材料,在10个工作日内向成交人支付合同金额剩余的60%款项;
- 3、合同签订前,成交人将签约合同价的 2.5%转入桐城市公共资源交易中心作为履约保证金,履约保证金在项目完成并验收合格后,成交人前往桐城市公共资源交易中心办理履约保证金退还手续;
- 4、合同签订前,成交人将签约合同价的 3 % 转入采购人指定账户作为质量保证金,服务期满 (3 年) 后,质量保证金于 60 日内退还,不计息。

七、违约责任

- 1、买方(采购人)无正当理由拒绝接受服务/产品,拒不验收,买方向卖方偿付合同价的 1%的违约金;
- 3、卖方(成交人)无正当理由不能提供服务/产品的,卖方向买方支付合同价的<u>1</u>%的违约金;
- 4、卖方(成交人)无正当理由逾期提供服务/产品的,卖方向买方每日偿付合同价的 1 %的违约金;
- 5、如若买方(采购人)教学诊改未通过省级复核,视卖方(成交人)违约,卖方(成交人)须将本项目合同金额 100%退还至买方(采购人),并没收卖方的质量保证金。如若诊改复核取消或通过省级复核,此条作废。

八 、解决合同纠纷方式

本合同如发生纠纷, 买卖双方应当及时协商解决, 协商不成时, 按以下方式处理:

- ①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向当地仲裁委员会申请仲裁;
- ②向桐城市人民法院起诉。

九、	本合同	组成及	解释先	后顺序:
----	-----	-----	-----	------

- 1、成交通知书;
- 2、竞争性谈判文件;
- 3、本合同文本;
- 4、成交人的投标文件;
- 5、其他补充约定事项。
- 十、其他约定事项: <u>本合同一式七份,采购人执三份,成交人执三份,桐城市公共资源交易</u> 中心执一份,均具有同等法律效力。

桐城师范高等专科学校	联奕科技股份有限公司	桐城市公共资源交易中心
采购人(盖章):	成交人(盖章):	(盖章):
法人代表:	法人代表:	法人代表:
联系人:	联系人:	联系人:
地址:	地址:广州市天河区科韵路 16 号自编	地址:
	1 栋 501	
电话:	电话: 020-37621045	电话:
2022年9月23日	2022年9月23日	2022年9月23日